第１０号の２様式（第２４条関係）

商業施設等自転車等駐車場設置工事完了届出書

 年  月  日

世田谷区長  あて

住  所

会 社 名

代表者名

電話番号

下記のとおり自転車等駐車場の工事を完了したので届け出ます。

記

１ 自転車等駐車場

設 置 場 所 世田谷区     丁目    番    号

設 置 区 分 １ 新築  ２ 増築

駐 車 場 面 積 ㎡

収 容 台 数 台

構 造
１ 平置式  ２ 特殊な装置（  台）

         ※ラック式又は機械式

２ 施設

確認申請受付      年  月  日

確 認      年  月  日  第    号

検 査      年  月  日

３ 完了年月日

自転車等駐車場設置完了日      年  月  日

４ 検査

検 査 年 月 日 年  月  日

検 査 員 氏 名                    ○印

立 会 人 氏 名                    ○印